**AMICO (L') DI CASA SMASCHERATO** — Strenna pel 1877. Anno XVI. *Venezia*, tipografia dei Fratelli Sacchetti, 1876. In 16 grande, di pagine 96. Prezzo cent. 25.

**BACCELLI NONO CAJO** — Lunario Istriano per l'anno 1877. Anno V. *Firenze*, tip. del Vocabolario, 1876. In 16. di pagg. 104.

**BUON SENSO (IL)** — Lunario per l'anno 1877, coll'aggiunta dei mercati e fiere che si fanno in Toscana. Anno XVII. *Firenze*, libreria di Luigi Manuelli, presso Santa Maria in campo, 1876. In 32. di pagg. 64.

**CONCHIGLIA (LA) DELL'ADRIATICO** — Strenna Anconitana per l'anno 1877. *Bologna*, tip. Pontificia Mareggiani, 1876. In 16 grande, di pagg. 208. Prezzo cent. 40. Franco di Posta, cent. 45.

**FENICE (LA)** — Strenna Mirandolese per l'anno 1877. Anno VI. Si vende a scopo di beneficenza. *Mirandola*, tip. Cagarelli, 1876. In 16. di pagine 136. Prezzo cent. 50.

**GALANTUOMO (IL)** — Almanacco per

l'anno comune 1877. Anno XXV. Strenna offerta agli associati alle Lettere Cattoliche. *Torino*, tipografia Salesiana, 1876. In 16. di pagg. 80. Prezzo cent. 15.

**GIGLIO (IL) FIORENTINO** — Diario ecclesiastico per l'anno 1877, nel quale si annunziano le feste di precetto e di divozione, i digiuni, i quattro tempi, le prediche, le funzioni ecc. Anno VIII. *Firenze*, tip. Bencini, 1876. In 16, di pagg. 112. Prezzo cent. 20.

**GUERCINO (IL)** — Strenna Centese. Anno VI, 1877. *Bologna*, Tip. Pontificia Mareggiani, 1876. In 16. di pagg. 150.

**LACHERA (IL)** — Lunario Fiorentino per l'anno 1877, con tutte le feste, mezze feste, vigilie, ecc. ecc. Anni IV e V. *Firenze*, tip. Birindelli, 1876. In 16. di pagg. 48. Prezzo cent. 10.

**MUSAICO (IL)** — Strenna Ravennate per l'anno 1877, utile e dilettevole per tutti. Anno IX. *Piacenza*, tipografia litogr. Fratelli Bertola, 1876. In 16 grande, di pagg. 84.

**NON LA FINISCE PIÙ!** — Ossia nuovi casi che non sono casi, avvenuti nel 1874 e 1875. Quarta raccolta. Strenna pel nuovo anno 1877. *Padova*, Marco Bruniero editore.

**PARIGI E PARAY LE MONIAL** — Impressioni e Ricordi. Strenna pel 1877. *Milano*, libreria editrice Ditta Serafino Maiocchi, via Bocchetto n. 3. In 16 grande, di pagg. 76. Prezzo cent. 50.

**PIERPAOLO** — Strenna ed Almanacco per l'anno 1877. Anno XVII. *Moderia*, tip. Pontificia ed Arcivescovile della Immacolata Concezione, 1876. In 16 grande, di pagg. 168. Prezzo cent. 20.

**ROSA (LA)** — Strenna Viterbese per l'anno 1877, compilata per cura del Circolo Santa Rosa della Società della

Gioventù Cattolica italiana. Anno IX. *Bologna*, tip. Felsinea, 206 strada Maggiore, 1876. In 16 grande, di pagine 112. Prezzo cent. 40, franco di porto.